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Уточненные сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга, замещающих должности государственной 
гражданской службы Санкт-Петербурга
 в Комитете по промышленной политике, инновациям и торговле Санкт-Петербурга,

(наименование исполнительного органа государственной власти Санкт-Петербурга)

а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность,

наименование структурного подразделения
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих 
на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 

транспортных 

средств, принадлежащих 

на праве собственности 

(вид, марка)
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	общая площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Кузин 

Сергей Константинович
	Начальник Управления развития предпринимательства
	1 711 601.91
	квартира 
(общая совместная собственность)
	143.4
	Россия
	не имеет
	

	2. 
	
	
	
	квартира 
(общая долевая собственность, 
доля в праве 49/100)
	58.97
	Россия
	
	

	3. 
	Яковлев

Алексей

Александрович
	Заместитель председателя Комитета 
	2 101 769,43


	земельный участок

(собственность)
	657,0


	Россия


	Легковой автомобиль

Ford Explorer
	

	
	
	
	
	земельный участок

(собственность)
	477,0


	Россия


	
	

	
	
	
	
	садовый дом

(собственность)
	33,4


	Россия


	
	

	
	
	
	
	квартира 
(общая долевая собственность, 
доля в праве 1/3+1/3+1/3)
	64,27


	Россия

	
	

	
	
	
	
	квартира (собственность)
	166,8
	Россия
	
	


